Estamos emocionados de informar que el dia 17 de diciembre del
2025, Comfacundi asighé 14 subsidios de vivienda a los afiliados
relacionados a continuacion:

CcC

1.074.576.040
1.030.670.893
1.001.188.075
6.001.639
1.023.001.074
1.048.207/.312
1.072.645.586

NOMBRE

ADRIANA CECILIA ROMERO MENDEZ
CESAR ORLANDO SUAREZ ORTIZ

CLAUDIA XIOMARA BARBOSA C.
EVELIO ARATECO CHAVEZ
JENNIFER PAOLA GARAVINO G.
JOHN CARLOS NAVARRO L.
JONATAN ANDRES GARCIA S.

CcC

1.077.143.068
65.710.583

53.094.245
1.070.584.455
1.110.506.520
1.013.577.166
1.015.452.311

NOMBRE

JOSE PASTOR LOPEZ GARZON
JUANA MARIA CANON H.

LEHYDA ROCIO RICO RODRIGUEZ
LUIS ALBERTO LAGUNA SIERRA
NANCY YANETH PERDOMO GUZMAN
OLGA LUCIA RUIZ CUERVO

VIVIAN MICHEL CUCUMA OSORIO

iGracias a la confianza de nuestras empresas dfiliadas y sus trabajadores!
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